
俄罗斯联邦最大
批发商和零售商





1993
公司成立

开始服务于B2B客户

OfficeMag 卖场数
量上升至150家

开始与亚洲生产商进行合作
生产自有品牌产品。

与欧洲供应商签定首个进口合同

在俄罗斯最大城市建立
分销网络

建立服务于B2B（企业）客
户的经销商链。

成立第一家全品类办公
学生用品的OfficeMag
大卖场

建立新的容积为26 000 立
方米的总仓

在叶卡捷琳堡建立新
的配送中心

每年新增卖场50+
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我们只与最好的俄罗斯和外
国供应商开展战略业务

Mersin

Ambarli

国内335家 国外500多家

公司要事速览



4个主要营销渠道 市场经验
拥有自1993年在俄罗斯市场的操作经验

可靠
在俄境内主要大城市拥有12个区域配送中心

仓储规模
总仓储面积达到189500平方米

现货储备
金额达到100 000 000美元

专业员工
超过7000名专业员工

产品线
超过40000个SKU

商业美誉度
超过350000个B2B客户和15000个经销商约15000个零售点

销售额
2023年营业额达到6.5亿美元

批发 — 45%
電子商務 — 10%
零售 — 20%
B2B — 25%

公司要事速览



12个区域配送中心
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仓库面积18.95万平方米 15000名批发客户 40000个SKU

批发



零售

150家卖场 每年新增卖场50+遍布90余个城市的卖场



2021 年俄罗斯市场卖家排名第一 

*根据Data Insight市场研究机构

*

電子商務



B2B直销

我们的客户

35万企业客户



全品类供应：22个主要品类产品

纸制品

办公文具

家居用品

清洁产品

包装材料

五金工具

美术画材

业余爱好产品

健康及美妆产品

餐具

汽配产品

会议和演示用品

家庭及办公家具及相关装饰产品

书籍

办公设备、墨粉和墨盒

家用电器

电子产品

玩具和游戏产品

礼品和派对用品

食品和饮料

运动休闲

灯具



 供应超过 15 000个SKU的自有品牌产品

office school



联系方式

Mr. Stan Gumennikov 
market@samsonpost.ru
tel: +7 (910) 749-99-90

Mr. Maksim Palchikov
palchikov@samsonpost.ru
tel: +7 (915) 541-86-11

Mr. Pavel Smolin
smolin@samsonpost.ru
tel: +7 (910) 732-27-15

Mr. Dima Sorokin
dsorokin@samsonpost.ru
+7 (952) 753-34-52

Mr. Ilya Ryabchunov

ryabchunov@samsonpost.ru
+7 (950) 776-24-13

Mr. Alexander Tokarev

aatokarev@samsonpost.ru
+7 (951) 877-65-21

Mrs. Jane Kostenko

lazareva@samsonpost.ru
+7 (905) 644-31-23

Mr. Denis Elfimov

elfimov@samsonpost.ru
+7 (915) 548-61-74

Mr. Alex Kvasov

akvasov@samsonpost.ru
+7 (909) 212-78-22

Mr. Andrey Kiselev

akiselev@samsonpost.ru
+7 (906) 586-82-64

Mr. Viktor Firsov

vfirsov@samsonpost.ru
+7 (920) 216-27-88

Mr. Oleg Bykov

bykov@samsonpost.ru
+7 (910) 732-31-09

Mr. Dmitrii Voronkov

voronkov@samsonpost.ru
+7 (900) 925-86-91

Ms. Angelica Merkulova

amerkulova@samsonpost.ru
+7 (908) 141-07-50

Mr. Dmitriy Molev
molev@samsonpost.ru
tel: +7 (920) 461-68-78



联系方式

Mr. Mike Medin

medin@samsonpost.ru
+7 (910) 744-43-97

Mr. Peter Rechkunov

rechkunov@samsonpost.ru
+7 (951) 861-69-73

Ms. Anna Goncharova

ayugoncharova@samsonpost.ru
 +7 (980) 545-89-52

Ms. Olesya Soboleva

osoboleva@samsonpost.ru
+7 (910) 248 70-21

Mr. Artem Pasenov

aapasenov@samsonpost.ru
+7 (910) 744-46-83

Mr. Konstantin Selikhov

selikhov@samsonpost.ru
+7 (960) 135-28-35

Mr. Artem Ryazhenov

ryazhenov@samsonpost.ru
+7 (920) 219-13-46

Ms. Irina Kislenko

kislenko@samsonpost.ru
+7 (951) 851-77-41

Mr. Nikita Filatov

filatov@samsonpost.ru
+7 (960) 100-99-31

Ms. Margarita Izmalkova

mizmalkova@samsonpost.ru
+7 (980) 343-58-68

Ms. Oksana Plakhotnikova

plakhotnikova@samsonpost.ru
+7 (900) 947-49-32

Ms. Marina Sabynina

khlopovskikh@samsonpost.ru
+7 (920) 210-66-77

Mr. Dmitriy Yasakov

yasakov@samsonpost.ru
+7 (910) 744-48-02

Mr. Astakhov Artem

astakhov@samsonpost.ru
+7 (920) 420-42-27

Mr. Aleksey Lyubavin

lyubavin@samsonpost.ru
+7 (920) 418-78-28

Ms. Sophie Kozub

kozub@samsonpost.ru
+7 (951) 874-52-14






